



Nr referencyjny: WIN.ZP.271.2.2022MD

GMINA DALESZYCE
Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce
woj. świętokrzyskie
NIP 657-25-25-017

Daleszyce, dn. 18.01.2022 r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Zatrudnienie specjalistów w ramach realizacji projektu „RAZEM Z SENIORAMI”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1

W dokumencie Ogłoszenie o zamówieniu Zamawiający zawarł zapis w pkt 4.1.13.) Zamawiający uwzględni aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie, natomiast w pkt Kryterium 3 4.3.4.) Rodzaj kryterium: aspekty społeczne, w tym integracja zawodowa i społeczna osób, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy 4.3.5.) Nazwa kryterium: Aspekty społeczne 4.3.6.) Waga: 10,00 4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Tak 4.3.11.) Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert: zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne, aspekty społeczne zostały zawarte przez Zamawiającego. W związku z tym pytanie czy Zamawiający wymaga spełnienia aspektu społecznego czy też nie, a jeśli tak to czy zapisy wzajemnie się nie wykluczają, jeśli nie to czy zasadne jest ujmowanie w przedmiocie zamówienia kryterium oceny nr 3?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ w rozdziale XVIII ust. 9 oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający uwzględnił w kryterium oceny ofert zadeklarowanie spełnienia aspektów społecznych. Zapisy SWZ oraz ogłoszenia w tym zakresie są wiążące i pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje składanie ofert częściowych do części II przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale III ust. 2 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych tylko na 2 Zadania.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem Trening umysłu oraz certyfikat z zakresu treningu umysłu? Czy i jaki rodzaj certyfikatu Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku? Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku rekomendacje przedłożone przez psychologa lub inną osobę posiadającą kwalifikacje i doświadczenie w prowadzeniu zajęć, których celem było trenowanie i pobudzanie umysłu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2 do SWZ projekt umowy? Pragniemy zauważyć, że pojęcie Trening umysłu może stanowić zawężenie rynku i ograniczenie konkurencji, a zakres przewidziany na wykonanie powyższego zadania ujęty w załączniku nr 2 SWZ należy do standardowych obowiązków i czynność w zawodzie psycholog

Nr referencyjny: WIN.ZP.271.2.2022MD

Odpowiedź:

Do spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego wymagany jest certyfikat potwierdzający nabycie kompetencji lub kwalifikacji z zakresu treningu umysłu. Psycholog w zakresie swojej pracy faktycznie może również omawiać treści związane z treningiem umysłu, jednakże tu wymagany jest certyfikat ukończenia szkolenia skupionego przede wszystkim na ćwiczeniu treningu umysłu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów w ogłoszeniu o zamówieniu w pkt 7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy i dopuści do udziału w postępowaniu podmioty, które korzystają z udostępnionego potencjału specjalistów na podstawie umów cywilnoprawnych? Pragniemy zauważyć, że w przypadku planowanych godzin w projekcie oraz czasie jego trwania wykorzystanie specjalistów zatrudnionych w oparciu o umowę cywilnoprawną nie stwarza ryzyka niewykonania zadania. Powoływanie się na artykuł 95 ustawy może być podstawą do ograniczenia rynku i konkurencyjności, a tym samym wykluczenie podmiotów, które są lub będą w posiadaniu zasobów zgodnych z przedmiotem zamówienia, ale współpracujących z oferentem na zasadach rynkowych czy w oparciu o umowy cywilnoprawne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zatrudnienie osób na podstawie umów cywilnoprawnych oraz modyfikuje treść ogłoszenia we wskazanym w pytaniu zakresie, poprzez usunięcie wymogu zatrudnienia osób zgodnie z art. 95 ustawy Pzp.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zapewnia miejsce do prowadzenia zajęć w ramach projektu czy wynajęcie przestrzeni do świadczenia usług leży po stronie oferenta?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia miejsce do prowadzenia zajęć. Wszystkie zajęcia realizowane są w pomieszczeniach przeznaczonych na Kluby Seniora, w związku z tym oferent nie wynajmuje sal do świadczenia usługi.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w załączniku nr 2 do SWZ projekt umowy § 2 pkt 2 tj. zmienić warunki dokonania płatności za świadczone usługi na podstawie faktury VAT w terminie wspólnie ustalonym bez uzależnienia płatności od wypłaty środków przez instytucję finansującą? Zapis w powyższym punkcie niesie ryzyko niezgodności z przepisami dot. terminów płatności tj. termin zapłaty w transakcjach, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny, nie może przekraczać 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody oraz pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska
i Nieruchomości

Michał Cichocki